
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 22ZA-002468 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

ISPROFIN/ISPROFOND:500 115 0009 
Název veřejné zakázky: „D8 - Běžné prohlídky mostů -  2020, km -2.248 -  48.277“,

uzavřené na základě Rámcové dohody: Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, 
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ............... .........................
. . . . .......
....... ........... ......... ............... ..........
....... ........... ................. ............. ......................... ......
....... ........... ................. ............. ......................... ......
......................................
.............................
........... .......... ............. ....................................... ......
...............................
.............................

2. Společnost „RS prohlídky 2019“
Vedoucí společník: Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Datová schránka: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Národní 984/15, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 14051
společnost s ručením omezeným
........... .......................... ............ .... .............. ..............
.......................
.............
....... ........... ............  
....... ...... ......................
............... ..................
........ ......... .............
.......... ......................................
.............................
....... ......................................
...................................................
.............................

a

1



Členem sdružení: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

a

Členem sdružení: VPÚ DECO Praha a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

a

Členem sdružení: Horský, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice
48585955
CZ48585955
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 17849 
společnost s ručením omezeným 
....... ......... ................ ................

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
60193280
CZ60193280
Městský soud v Praze, odd. B, vložka 2368 
akciová společnost
....... .......... ................. ...................................................  
....... .............. ............... .......................

Klánovická 286/12, Hloubětín, 198 00 Praha 9
25631900
CZ25631900
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 56431 
společnost s ručením omezeným 
....... ...... ............. ............

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Provedení běžných prohlídek mostů v roce 2020 ve správě SSUD 11 Nová Ves

- Provedení běžných prohlídek podjezdů v roce 2020 ve správě SSUD 11 Nová Ves

- Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky uvedené v Rámcové dohodě číslo 01ST-000575 .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek 
mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů", číslo 01ST-000575, která nabyla účinnosti dne 16.08.2019 
(dále jen  „Rámcová dohoda").

2



Článek II. 

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

768 500,00 161 385,00 929 885,00

(dále jen „Cena služeb").
Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

2. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a 
Objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 

schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
je  I................. ................. ....................................................................

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: do 14 dnů od účinnosti smlouvy 
Dokončení služeb: dokumentace BPM k projednání do 31. 05. 2020 

dokumentace BPM k odevzdání do 30. 06. 2020 
fakturace 100% po odevzdání projednané dokumentace BPM do 30. 06. 2020

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Vybrané dálniční mosty a podjezdy ve správě SSUD 11 
Nová Ves dle soupisu, který je  přílohou číslo 1 této Smlouvy.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
nepoužije se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, která je  dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je 
dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: neuvádí se. Pro 
změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: neuvádí se

3



5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
Předání dokladové části -  ŘSD ČR, SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184, 277 52 Nová Ves u Mělníka

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: neuvádí se

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele: Protokoly podepsané 
osobou oprávněnou podle MP Oprávnění k výkonu prohlídek mostů pozemních komunikací (MD -  OPK 
č. j. 130/2016- 120-TN/8, ze dne 22. 11.2016), které Zhotovitel Objednateli předá v termínu 30. 06. 2020.

2x tištěná verze 
lx  elektronická verze

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých 
povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je 
uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem 
povinni uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel vyzve.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: Správa a údržba dálnice č. 11
adresa: Nová Ves 184
PSČ: 277 52 Nová Ves u Mělníka
k rukám: ....... ........... ................. ............. ......................... ......
Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu
dodavatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Odbor: Správa a údržba dálnice ě. 11, Nová Ves 184
e-mail: .....................................
k  rukám: ......... .................. .......... ......................... ......

11. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je  oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy a dobu plnění Služeb stanovenou dle čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou 
následující okolnosti: [budou doplněny konkrétní podmínky pro tuto změnu a obsah změny, např. 
vázanost prodloužení Smlouvy na splnění cíle, dokončení projektu atd.].

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je  platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma

4



smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1).

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

5. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění - Seznam mostů a podjezdů
2. Oceněný soupis služeb,
3. Čestné prohlášení Zhotovitele (každého z účastníků podávajících společnou nabídku) o neexistenci 

střetu zájmů dle čl. 39.2 Všeobecných obchodních podmínek, které se vztahuje ke všem mostům, které 
jsou předmětem dané Smlouvy;

6. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitally signed by |

Date: 2020.05.14 
1 10:12:03 -t-02'00'

o=Mott MacDonald CZ, spol. s 
-.0. [IČ 48588733], ou=45787,

Datum: 2020.05.13 14:11:29 
3-02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

5



Seznam mostů a podjezdů pro provedení BPM v roce 2020 ve správě SSÚD 11 Nová Ves

Číslo
silnice

Číslo
mostu staničení název mostu

délka 
přemostě 
ní (m)

plocha
mostu

počet
polí

největší
otvor

D8 - 000..1 -0,728 Most přes silnici I/9 za obcí Zdiby ........ .......... . ........
D8 - 000..2 -0,728 Most přes silnici I/9 za obcí Zdiby ........ .......... . ........
D8 - 003..3 3,639 Podchod pro pěší Panenské Břežany ...... .......... . ......
D8 - 007..3 6,896 Dálniční most přes silnici II/522 Postřižín - Odolená Vo ........ .......... . ........
D8 - 009..3 9,600 Dálniční most přes vodoteč ...... ........ . ......
D8 - 010..1 10,331 Dálniční most přes železniční vlečku a trať ČD ........ .......... . ........
D8 - 010..2 10,331 Dálniční most přes železniční vlečku a trať ČD ........ .......... . ........
D8 - 011..3 10,565 Dálniční most přes potok Černávka ...... .......... . ......
D8 - 012..1 10,830 Dálniční most přes polní cestu ...... .......... . ......
D8 - 012..2 10,830 Dálniční most přes polní cestu ...... .......... . ......
D8 - 013..3 12,294 Most přes plynovod ...... ...... . ......
D8 - 014..3 12,308 Most přes plynovod ...... ...... . ......
D8 - 016..3 13,268 Dálniční inundační most ...... .......... . ......
D8 - 017..1 14,690 Dálniční most přes polní cestu ...... .......... . ......
D8 - 017..2 14,690 Dálniční most přes polní cestu ...... .......... . ......
D8 - 018..1 15,604 Dálniční most přes silnici 111/10151 Všestudy- Dušníky ........ .......... . ........
D8 - 018..2 15,604 Dálniční most přes silnici 111/10151 Všestudy - Dušníky ........ .......... . ........
D8 - 019..1 16,485 Most přes Vltavu, obj. 209 .......... ............ . ..........
D8 * 019..2 16,458 Most přes Vltavu, obj. 209 .......... ............ ... ..........
D8 - 020..1 17,200 Dálniční most přes polní cestu ...... .......... . ........
D8 - 020..2 17,200 Dálniční most přes polní cestu ...... .......... . ........
D8 - 021..1 17,454 Most v km 17.30102 -17.607656 .......... ............ ... ........
D8 - 021..2 17,454 Most v km 17.30102 - 17.607656 .......... ............ . ........
D8 - 025..1 21,453 Dálniční most přes silnici III/24623 u obce Ledčice ........ .......... . ........
D8 - 025..2 21,453 Dálniční most přes silnici III/24623 u obce Ledčice ........ .......... . ........
D8 - 026..3 22,066 Most přes otevřený odpad v km 22.066 ...... .......... . ......
D8 - 027..3 22,845 Most přes Věšínskou strouhu v km 22.845 465 ...... .......... . ......
D8 - 029..1 24,325 Dálniční most v km 24,325 přes trať ČD 095 Libochovii ........ .......... . ........
D8 - 029..2 24,325 Dálniční most v km 24,325 přes trať ČD 095 Libochovii ........ .......... . ........
D8 - 030..1 24,661 Dálniční most v km 24,661 přes trať ČD 096 Zlonice - f ........ .......... . ........
D8 - 030..2 24,661 Dálniční most v km 24,661 ořeš trať ČD 096 Zlonice - f ........ .......... . ........
D8 - 031..1 25,000 Dálniční most v km 25,000 přes silnici III/24627 Straški ........ .......... . ........
D8 - 031..2 25,000 Dálniční most v km 25,000 přes silnici III/24627 Straški ........ .......... . ........
D8 - 032..1 25,958 Dálniční most přes polní cesty a potok Čepel v km 25,£ ........ .......... . ........
D8 - 032..2 25,958 Dálniční most přes polní cesty a potok Čepel v km 25,£ ........ .......... . ........
D8 - 033..3 27,124 Dálniční most přes otevřený odpad v km 27,124 ...... .......... . ......
D8 - 034..3 27,960 Dálniční most přes polní cestu v km 27,960 ...... .......... . ......
D8 - 037..3 33,190 Dálniční most přes polní cestu Dušníky v km 33,190 ...... .......... . ......
D8 - 039..1 36,048 Dálniční most přes Ohři v km 36.0476 ............ .............. ... ..........
D8 - 039..2 36,688 Dálniční most ořeš Ohři v km 36.0476 ............ .............. ... ..........
D8 - 042..1 40,783 Dálniční most přes silnici III/2475 Vrbičanv- Rochov ........ .......... . ........
D8 - 042..2 40,783 Dálniční most přes silnici III/2475 Vrbičanv - Rochov ........ .......... . ........
D8 - 043..1 43,804 Dálniční most přes silnici III/2477 Siřeiovice - Keblice ........ .......... . ........
D8 - 043..2 43,804 Dálniční most přes silnici III/2477 Siřeiovice - Keblice ........ .......... . ........
D8 - 044..3 43,906 Podchod pro pěší v km 43,906 ...... .......... . ......
D8 - 046..3 47,368 Dálniční most přes Modlu ........ ............ . ......
D8 - 047..1 47,481 Dálniční most přes silnici II/247 v km 47,481 ........ .......... . ........
D8 - 047..2 47,481 Dálniční most ořeš silnici II/247 v km 47,481 ........ .......... . ........
D8 - 048.. 1 48,038 Dálniční most v km 48,038 přes silnici 111/00817 a trať ( ........ .......... . ........
D8 - 048..2 48,038 Dálniční most v km 48,038 přes silnici 111/00817 a trať ( ........ .......... . ........

PODJEZDY ..................
D8 - 001..1 0,334 Podjezd silnice III/0083 Klecany-Sedlec ........ ..........
D8 - 001..2 0,334 Podjezd silnice III/0083 Klecany-Sedlec ........ ..........
D8 - 002..1 2,700 Podjezd silnice III/0085 Klíčany-Bášť ........ ..........



Číslo
silnice

Číslo
mostu staničení název mostu

délka 
přemostě 
ní (m)

plocha
mostu

počet
polí

nejyětší
otvor

D8 - 002..2 2,700 Podjezd silnice III/0085 Klíčany-Bášť ........ ..........
D8 - 004..1 5,344 Podjezd silnice 111/0087-1 Aero-Dolínek ........ ..........
D8 - 004..2 5,344 Podjezd silnice IN/0087-1 Aero-Dolínek ........ ..........
D8 - 006..1 6,117 Podjezd silnice 111/24211 Odolena Voda ........ ...........
D8 - 006..2 6,117 Podjezd silnice 111/24211 Odolena Voda ........ ...........
D8 - 008..1 9,181 Podjezd silnice 11/0081 Kozomín-LIžice ........ ..........
D8 - 008..2 9,181 Podjezd silnice 11/0081 Kozomín-Užice ........ ..........
D8 - 015..1 13,019 Podjezd silnice 11/101 Veltrusy-Zlosyň ........ ............
D8 - 015..2 13,019 Podjezd silnice 11/101 Veltrusy-Zlosyň ........ ...... ......
D8 - 022..1 17,817 Podjezd silnice 1/16 ........ ..........
D8 - 022..2 17,817 Podjezd silnice 1/16 ........ ..........
D8 - 028..1 23,824 Podjezd silnice III/24626 ........ ............
D8 - 028..2 23,824 Podjezd silnice 111/24626 ........ ............

D8 035..1 29,279
Podjezd silnice II/240 Račiněves-Roudnice v km 
29.279 ........ .............

D8 035..2 29,279
Podjezd silnice II/240 Račiněves-Roudnice v km 
29.279 ........ .............

D8 036..1 31,968 Podjezd silnice II/246 Budyně-Roudnice v km 31.967 ........ ............

D8 036..2 31,968 Podjezd silnice II/246 Budyně-Roudnice v km 31.967 ........ ............

D8 038..1 35,463 Podjezd silnice II/608 Písty-Doksany v km 35.412249 ........ .............

D8 038..2 35,463 Podjezd silnice II/608 Písty-Doksany v km 35.412249 ........ .............
D8 - 040..1 37,858 Podjezd silnice III/2473 v km 37.807245 ........ ..........
D8 - 040..2 37,858 Podjezd silnice III/2473 v km 37.807245 ........ ..........
D8 - 041..1 39,207 Podjezd silnice III/2472 v km 39.155520 ........ ..........
D8 - 041..2 39,207 Podjezd silnice III/2472 v km 39.155520 ........ ..........
D8 - 045..1 45,636 Podjezd Lukavec pro přivaděč Litoměřice v km ........
D8 - 045..2 45,636 Podjezd Lukavec pro přivaděč Litoměřice v km .... ...



Soupis služeb - Provedení běžných prohlídek mostů v roce 2020 ve správě SSÚD 11 Nová Ves

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, 
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích 

zkoušek mostů, č. 01ST-000575
F Prohlídky mostu

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Běžná prohlídka mostu
most s délkou přemostění < 10 m ... ks . ...... ...........
most s délkou přemostění 10 až 20 m ... ks . ...... ...........
most s délkou přemostění 20 až 50 m ... ks . ...... ...........
most s délkou přemostění 250 až 400 m . ks ......... .........
velké mosty nad 400 a atypická řešení ..... hod ..... ...........

Celkem bez DPH (část E) - Prohlídky mostů
768 500



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

vyhotovené pro účely Prováděcí smlouvy uzavřené na základě Rámcové dohody na diagnostiku 
mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 

zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000575 mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR jakožto 
Objednatelem a Společností „RS prohlídky 2019“ jakožto Zhotovitelem

tímto čestně prohlašuje, že

není ve střetu zájmů ve vztahu k žádnému z mostů, které jsou předmětem dané Prováděcí smlouvy, 
tj. ve vztahu k žádnému z těchto mostů není zhotovitelem části konstrukce mostu, zhotovitelem 
zkoušek, měření, průzkumů mostu, projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním dozorem 
mostu, nebo se jinak nepodílí na realizaci PD nebo konstrukce.

...... .................................................. ............ ..... ......

...... .................................... .....................

Vedoucí společník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Národní 984/15, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733
Městský soud v Praze, odd.C, vložka 14051
...... ........... ........... ......... . . . ..... ...... ........... .......... ..............
.................

................. ........................... 
...........................

...... ...................... ........

....... ......................... ......... . . . ..  
...............................

...... ...... ...................

....... ......................... ......... . . . ..  
...............................



vyhotovené pro účely Prováděcí smlouvy uzavřené na základě Rámcové dohody na diagnostiku 
mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 

zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000575 mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR jakožto 
Objednatelem a Společností „RS prohlídky 2019" jakožto Zhotovitelem

ČESTNÉ PROHLÁŠENI

Člen sdružení: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
IČO / DIČ: 48585955 / CZ48585955
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17849 
zastoupený: ...... ....................................

tímto čestně prohlašuje, že

není ve střetu zájmů ve vztahu k žádnému z mostů, které jsou předmětem dané Prováděcí smlouvy, 
tj. ve vztahu k žádnému z těchto mostů není zhotovitelem části konstrukce mostu, zhotovitelem 
zkoušek, měření, průzkumů mostu, projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním dozorem 
mostu, nebo se jinak nepodílí na realizaci PD nebo konstrukce.

.............. .............. 
...... ........................................................................................ ......................
.....................................................................................................................

................. . . .. . . .

................
.............................................................. . . . ....... ....
..................................................................................



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

vyhotovené pro účely Prováděcí smlouvy uzavřené na základě Rámcové dohody na diagnostiku 
mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 

zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000575 mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR jakožto 
Objednatelem a Společností „RS prohlídky 2019“ jakožto Zhotovitelem

Člen sdružení: VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO/DIČ: 60193280 / CZ60193280
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368

tímto čestně prohlašuje, že

není ve střetu zájmů ve vztahu k žádnému z mostů, které jsou předmětem dané Prováděcí smlouvy, 
tj. ve vztahu k žádnému z těchto mostů není zhotovitelem části konstrukce mostu, zhotovitelem 
zkoušek, měření, průzkumů mostu, projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním dozorem mostu, 
nebo se jinak nepodílí na realizaci PD nebo konstrukce.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

vyhotovené pro účely Prováděcí smlouvy uzavřené na základě Rámcové dohody na diagnostiku 
mostu, propustků a zpracováni běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 

zatěžovacích zkoušek mostu, č. 01ST-000575 mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR jakožto 
Objednatelem a Společností „RS prohlídky 2019“ jakožto Zhotovitelem

Člen sdružení: Horský s.r.o.
se sídlem: Klánovická 286/12, 198 00 Praha 9 -  Hloubětín
IČO/DIČ: 25631900 / CZ25631900
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56431 
zastoupený: ...... ...... .........................

tímto čestně prohlašuje, že

není ve střetu zájmů ve vztahu k žádnému z mostů, které jsou předmětem dané Prováděcí smlouvy, 
tj. ve vztahu k žádnému z těchto mostů není zhotovitelem části konstrukce mostu, zhotovitelem 
zkoušek, měření, průzkumů mostu, projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním dozorem mostu, 
nebo se jinak nepodílí na realizaci PD nebo konstrukce

...... ...... ...........
...................................................

. ........................
.......................... 

...................  
.......................



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 125058063-8818-191219133838, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ....................................

Vystavil: .................. ............ ............. 
Pracoviště: ............................. .......... .. ............. 
V Praze dne 19.12.2019

Digitáln podepsal: . . . . . . . . . .. ..... . . . . .  
Datum: 15.05.2020 13:30:52 +02:00

....................................................


